
マルチタスクチェア
Multitask Chair

ハイバック SBN3H □□□□ □□ □□ NFR
ミドルバック SBN3M □□□□ □□ □□ NFR

製品番号 キャスターベース張地 価格/￥

ハイバック ミドルバック
張地 Metaphor ZMA□□

Hopsak 14A□□
Cozy 3CY□□
Nico ZNC□□
Beck ZB3□□
Stow Leather ZSV□□

ベース BK
  CD

キャスター BB
  C7

サイバチェア
Saiba Chair

■ ベースフィニッシュ
BK/ブラック
CD/ポリッシュドアルミニウム

725

655
675

960

405

■ キャスター
BB/カーペット用
C7/堅床・カーペット用

■ 張地
最初の2桁または3桁で種類、後の2桁で色を指定。
色の選択は張地カラー見本参照。

461,000
440,000

+32,000
+57,000
+57,000
+57,000
+92,000
+398,000

+23,000
+52,000
+52,000
+52,000
+92,000
+365,000

+0
+0

+0
+5,000

※表記価格は2024年7月1日現在の価格になります。



ラウンジチェア
Lounge Chair

ゲストチェア
Guest Chair

ラウンジチェア SBN5H □□□□  □□ NFR

製品番号 ベース張地 価格/￥

張地 Metaphor ZMA□□
Hopsak 14A□□
Cozy 3CY□□
Nico ZNC□□
Beck ZB3□□
Stow Leather ZSV□□

ベース BK　　
CD　　

■ 張地
最初の2桁または3桁で種類、
後の2桁で色を指定。
色の選択は張地カラー見本参照。

■ 張地
最初の2桁または3桁で種類、
後の2桁で色を指定。
色の選択は張地カラー見本参照。

アッシュフレーム SBN7MA □□□□ □□□ NFR
ウォールナットフレーム SBN7MW □□□□ □□□ NFR

製品番号 張地 価格/￥

張地 Metaphor ZMA□□
Hopsak 14A□□
Cozy 3CY□□
Nico ZNC□□
Beck ZB3□□
Stow Leather ZSV□□

■ ウッドフィニッシュ（アッシュ）
ET/クリアオンアッシュ
EU/オークオンアッシュ

■ ウッドフィニッシュ（ウォールナット）
GOU/ナチュラルウォールナット

654 641
451

425

476
641

819

826

413

813
775

ウッド
フィニッシュ

ミドルバック

553,000

+30,000
+66,000
+66,000
+66,000
+107,000
+465,000

+0
+0

353,000
353,000

+23,000
+52,000
+52,000
+52,000
+84,000
+365,000

※表記価格は2024年7月1日現在の価格になります。


